
2024

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

65000.00 14/05/2024 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 03/01/2024 01:49 PM JO

79000.00 24/04/2024 09:00 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 03/01/2024 01:49 PM JO

30900.00 04/04/2024 09:00 AM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 03/01/2024 01:49 PM JO

95200.00 24/04/2024 10:00 AM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 03/01/2024 01:49 PM JO

77000.00 05/04/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 03/01/2024 01:49 PM JO

695500.00 26/04/2024 09:30 AM KELVIN TRAVEL L71607034L 03/01/2024 01:49 PM JO

91350.00 26/03/2024 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 03/01/2024 01:49 PM JO

49000.00 13/03/2024 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 03/01/2024 01:49 PM JO

2  Hard-disk drives, Porta kompjuterike, Konvertues 

statik, Bateri, Instalimi i kabllove kompjuter

Small Value 98000.00 26/03/2024 01:00 PM FREDI ELECTRONIC K91803020F 03/01/2024 11:26 AM JO

3  Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Small Value 815000.00 02/02/2024 08:00 AM Advanced Business Solutions - ABS  K21710002J 03/01/2024 11:23 AM JO

4  Sisteme alarmi anti-zjarr Small Value 85000.00 22/01/2024 08:00 AM 2D&P HSA Studio M31611029P 03/01/2024 11:25 AM JO

5  Paketa software dhe sisteme informacioni, Paketa 

software dhe sisteme informacioni

Open Simple 1585000.00 22/01/2024 11:00 AM C.C.S.  J61901033C 03/01/2024 01:51 PM 2/2/2024 12:00:00 AM 2/12/2024 12:00:00 AM JO

6  Bateri Small Value 173000.00 26/03/2024 01:00 PM IT Gjergji Kompjuter K81503063B 03/01/2024 11:24 AM JO

7  Shërbime për riparimin e makinerisë fotokopjuese Small Value 125000.00 07/03/2024 12:30 PM Adenis Kastrati L51611004I 03/01/2024 11:26 AM JO

8  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Small Value 420000.00 13/03/2024 01:00 PM Albsig  K42108801C 03/01/2024 11:24 AM JO

9  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Small Value 186000.00 07/03/2024 12:30 PM ADASTRA L41826018M 03/01/2024 11:24 AM JO

Siguracion i automjeteve të KLSH-së 458333.00

Tonera për printer 416667.00

Rinovim i suportit të licencave te Firewall dhe e-

mail security

2250000.00

Riparim bateri për ups 208333.00

Riparim printera dhe fotokopje 250000.00

Blerje pajisje IT për mirëmbajtje rrjeti të 

institucionit

166667.00

Mirëmbajtje e kondicionimit të dhomës së 833333.00

Mirëmbajtje e sistemit të alarmit të zjarrit 133333.00

1 Blerje bileta avioni  Bileta 2500000.00 Purchase Tickets

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Kontrolli i Larte i Shtetit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 6/3/2024 11:20:20 AM


